
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 27/2012 
z dn. 23 kwietnia 2012 roku 

w sprawie zmiany nazwy specjalności Muzyka szkolna  
na Edukacja artystyczna szkolna 

 

 

 

Na podstawie § 37 p. 2 pp.3e) Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 roku, Senat UMFC 
postanawia, co następuje: 
 

§1. 
Od roku akademickiego 2011/2012 na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w 
Białymstoku na kierunku Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej na drugim 
roku studiów II stopnia zmienia się nazwę specjalności Muzyka szkolna na Edukacja 
artystyczna szkolna. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

  

 
 
 
 
 
 
      Prof. Stanisław Moryto 
      R e k t o r 
 


